[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	____06.09.2010г.                                                                                        №2742
                                                                              г. Барнаул

	О проведении семинара

«Творческая дача»

С целью подготовки победителя краевого конкурса «Учитель года Алтая -2010» Чекановой Н.В. к участию в заключительном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2010», разработки Положения о краевом конкурсе «Учитель года Алтая -2011»
п р и к а з ы в а ю:

1. Совместно с Алтайской краевой общественной организацией «Клуб «Учитель года Алтая» провести  с 10 по 12 сентября 2010 года на турбазе «Уба» Алтайского района семинар «Творческая дача» в соответствии с программой.

2. Руководителям муниципальных органов управления образованием, руководителям краевых государственных образовательных учреждений предоставить возможность участия в данном мероприятии педагогическим и руководящим работникам (Приложение 1).
3.Начальнику автохозяйства (Афанасьев В.В.) обеспечить транспортное обслуживание семинара.

4. Централизованной бухгалтерии (Архипова Т.Г.) оплатить транспортные расходы на проведение данного мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Ю.Г. Абдуллаева.

	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	Ю.Н. Денисов

Калашникова Ирина Анатольевна, 63-17-34
Приложение 1

Список участников семинара

Абросимова Алла Константиновна, директор МОУ «СОШ 118» г.Барнаула;
Екшибарова Наталья Александровна, заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Гимназия 42» г.Барнаула;
Колпакова Наталья Владимировна, директор КГОУ "Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения "Семья плюс";
Морозова Ирина Александровна, учитель истории МОУ «Мирная СОШ» Зонального района;
Бочаров Алексей Юрьевич, учитель истории и обществознания МОУ «Новичихинская СОШ» Новичихинского района;
Ерофеев Константин Владимирович, учитель ИКТ лицея «Эрудит» г.Рубцовска;
Тищенко Вероника Ивановна, учитель истории и обществознания МОУ "Косихинская СОШ" Косихинского района;
Шершнёва Екатерина Тимофеевна, директор МОУ «Малаховская СОШ» Косихинского района;
Кондрашова Людмила Васильевна, учитель иностранного языка МОУ «Гимназия 22» г.Барнаула;
Марухин Николай Петрович, учитель истории и обществознания МОУ «Малаховская СОШ» Косихинского района;
Половникова Надежда Григорьевна, учитель начальных классов МОУ «СОШ 49» г.Барнаула;
Чеканова Наталья Викторовна, учитель истории и обществознания МОУ «СОШ 5» г.Бийска;
Логинов Андрей Андреевич, заместитель директора по информатизации МОУ СОШ 118 г.Барнаула;
Невешкина Анна Леонидовна, учитель математики КГОУ «Бийский лицей-интернат»

Калашникова Ирина Анатольевна, главный специалист управления Алтайского края по образованию и делам молодёжи Алтайского края.
[image: image1.jpg]